
Résulats individuels des tours

Tours Tours

1er 2ème 3ème 1er 2ème 3ème

Val Terbi 1 Franches-Montagnes 2

Bürki Raphaël 374 377 371 Gogniat Roland 354 373 364

Schaller Cédric 356 -    366 Gigandet Rémy 361 361 375

Albietz Kilian 375 367 364 Criblez Dave 378 360 360

Lachat Robin -      370 -    1093 1094 1099

1105 1114 1101

Val Terbi 2 Mervelier-Montsevelier 1

Beuchat Olivier 364 369 366 Keller Marlies 346 339 356

Michaël Kohler 361 371 367 Keller Janina 350 367 360

Criblez Dave 370 -    -    Keller Tamara 346 353 337

Schaller Cédric -      373 -    1042 1059 1053

Zaros Esteban -      -    364

1095 1113 1097

Val Terbi 3 Mervelier-Montsevelier 2

Barth Pierre 368 356 362 Charmillot Joel 327 299 313

Steller Oriane 370 -    -    Wymann Sarah 315 305 326

Vallat Samuel 351 351 369 Braissant Olivier 314 316 318

Zaros Esteban -      360 -    956 920 957

Lachat Robin -      -    363

1089 1067 1094

Val Terbi 4 TSA 1

Bron Nicolas 335 339 346 Nobs Gauthier 371 -    378

Dupré Laura 350 361 353 Frund Robin 387 388 392

Zaros Esteban 365 -    -    Daguet Clément 381 383 383

Steller Oriane -      370 372 Laville Kilian -    382

1050 1070 1071 1139 1153 1153

Franches-Montagnes 1

Mercier Bastien 380 378 371

Gogniat Audrey 398 397 399

Barretta Maeva 375 382 361

1153 1157 1131

résultat rouge : meilleur résultat individuel du tour résultat gras: résultat individel en dessus de 380pts

Classement des groupes

Rang Groupes 1er 2ème Total

1 TSA 1 1139 1153 3445

2 Franches-Montagnes 1 1153 1157 3441

3 Val Terbi 1 1105 1114 3320

4 Val Terbi 2 1095 1113 3305

5 Franches-Montagnes 2 1093 1094 3286

6 Val Terbi 3 1089 1067 3250

7 Val Terbi 4 1050 1070 3191

8 Mervelier-Montsevelier 1 1042 1059 3154

9 Mervelier-Montsevelier 2 956 920 2833 Remplaçants957
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Nom Prénom Société passes Total

1 Gogniat Audrey FM 1 100 100 100 99 399

2 Frund Robin TSA 1 98 98 97 99 392

3 Daguet Clément TSA 1 91 99 97 96 383

4 Nobs Gauthier TSA 1 95 94 94 95 378

5 Gigandet Rémy FM 2 95 93 95 92 375

6 Steller Oriane Val Terbi 4 92 94 91 95 372

7 Bürki Raphaël Val Terbi 1 92 92 93 94 371

8 Mercier Bastien FM 1 95 93 91 92 371

9 Vallat Samuel Val Terbi 3 88 91 95 95 369

10 Michaël Kohler Val Terbi 2 93 92 91 91 367

11 Schaller Cédric Val Terbi 1 89 92 93 92 366

12 Beuchat Olivier Val Terbi 2 94 91 93 88 366

13 Zaros Esteban Val Terbi 2 90 92 90 92 364

14 Albietz Kilian Val Terbi 1 91 93 90 90 364

15 Gogniat Roland FM 2 92 91 93 88 364

16 Lachat Robin Val Terbi 3 91 89 89 94 363

17 Barth Pierre Val Terbi 3 92 87 90 93 362

18 Barretta Maeva FM 1 93 88 86 94 361

19 Criblez Dave FM 2 90 88 87 95 360

20 Keller Janina MM 1 87 91 88 94 360

21 Keller Marlies MM 1 89 86 88 93 356

22 Dupré Laura Val Terbi 4 91 86 87 89 353

23 Bron Nicolas Val Terbi 4 84 87 88 87 346

24 Keller Tamara MM 1 81 82 85 89 337

25 Wymann Sarah MM 2 77 82 85 82 326

26 Braissant Olivier MM 2 74 84 84 76 318

27 Charmillot Joel MM 2 83 74 83 73 313
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